
PACHET MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 49739529

Data publicarii	14.09.20	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.287,70 RON - 1.287,70 RON

Descriere: VAR HIDRATAT 17,5KG 3 BUC X 17,00 = 51,00 SILICON SANITAR ALB 280ML TYTAN 5 BUC X 12,00 = 60,00 VOPSEA EMAIL SUPER ALB CASABELLA 0,75 5 BUC X 16,30 = 81,50 DILUANT 509 0,9L 11 BUC X 5,30 = 58,30 ALUMINIU LAC 1000ML 1 BUC X 14,50 = 14,50 SPRAY VOPSEA ALB LUCIOS 1 BUC X 12,00 = 12,00 ROLA 10CM POLIACRIL 12 FIR GALBEN 12 BUC X 1,55 = 18,60 PLACA RIGIPS NIDA SMART SINIAT ALB 9,5 1 BUC X 19,60 = 19,60 TESA REP.4688 GAFFER TAPE 25/50 VERDE 4 BUC X 44,00 = 176,00 TESA REP.4688 GAFFER TAPE 25/50 GALBEN 4 BUC X 44,00 = 176,00 VOPSEA PITURA ALB POLAR 4L 2 BUC X 64,00 = 128,00 VOPSEA PITURA GRI DESCHIS 4L 6 BUC X 64,00 = 384,00 VOPSEA CREM 4L 1 BUC X 64,00 = 64,00 SPRAY GRI DESCHIS 400ML 1 BUC X 13,00 = 13,00 PENSULA LATA 60MM 8 BUC X 3,90 = 31,20
